[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 115
Сессия № 8 (4-го созыва)
      п. Усть-Камчатск                                                       от " 23 " июня 2011 г.
	О проекте  Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе», утвержденное Постановлением от 20 июня 2008 года № 90 (с изменениями от 19.05.2009г. № 142, от 18.03.2010г. №  225, от 06.10.2010г. № 246, от 25.04.2011г. № 274), представленный Главой Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять  Решение «О внесении изменений в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе».

2. Направить Решение  «О внесении изменений в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего   Решения  оставляю за собой.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И.Тихомиров
[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе»
(с изменениями от 19.05.2009 г. № 142, от 18.03.2010 г. № 225, от 06.10.2010 г. № 246,
от 25.04.2011 г. №  274)

Принято решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «23» июня 2011 года № 115
1. Внести в Положение «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе», утвержденное Постановлением от 20 июня 2008 г. № 90 следующие изменения:

1) в статье 3:

а) часть 1 после слов «заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального района,» дополнить словами «депутатом Совета народных депутатов муниципального района, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,»;
б) дополнить частью 6 следующего содержания:

«6.Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, а также лицо, замещающее муниципальную должность представляет руководителю соответствующего органа местного самоуправления муниципального образования, избирательной комиссии муниципального образования сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) в соответствии с законом Камчатского края о представлении лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, государственными гражданскими служащими Камчатского края и гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Камчатского края, должностей государственной гражданской службы Камчатского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
2) таблицу пункта 2 части 1 статьи 5.1. дополнить строкой следующего содержания:

«

	Депутат Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	4500
	0,6
	150

                                                                                                                        ».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Камчатского

муниципального района                                                                 А.И.Тихомиров
№ 287   от 23.06.2011 г.